- 1 -

 2019年７月 29日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
取締役常務執行役員 コーポレート本部長兼

パブリックリレーション部長
吉 田 智 宣

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

「スポーツクラブ ルネサンス イオンタウン山科椥
やましななぎ

辻
つじ

（仮称）」出店のお知らせ

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス イオンタウン山科椥辻（仮称）」を 2020年初夏に出店

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新施設は、グルメシティヒカリ屋山科店の跡地にイオンタウン株式会社が建設する「イオンタ

ウン山科椥辻」３階フロアに建設されます。

計画地は山科区の中心部に位置し、周辺には山科区役所があるほか、京都外環状線に接道し、

市営地下鉄東西線椥辻駅から徒歩３分と、交通利便性の高い場所でございます。

施設内容は、トレーニングジム、スタジオ、スイミングプール、温浴施設等を付帯した構成を

予定しております。

当社のこれまで培ってきたノウハウと最新の設備を導入し、スポーツクラブ初心者から経験者

まで、地域の皆様の多様なニーズにお応えし、末永くご支持いただけるスポーツクラブを目指し

ます。

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス イオンタウン山科椥辻（仮称）」を通じ、地域の皆様

に「楽しい健康づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさ

せていただきます。

以上

- 2 -

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ ルネサンス イオンタウン山科椥
やましななぎ

辻
つじ

（仮称）

所在地 京都市山科区

オープン時期 2020年初夏

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ、スイミングプール、温浴施設 他

※詳細は当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

＜施設外観イメージ＞

http://www.s-re.jp/